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Szybko i bezpiecznie - spoina do klinkieru i kamienia firmy Den Braven

Cegła klinkierowa, dzięki swoim bardzo wysokim walorom estetycznym, od  dawna cieszy się olbrzymim uznaniem
wśród osób chcących gustownie  wykończyć dom czy nawet kominek. Jednak cegły tego typu są niezwykle  wrażliwe
na odbarwienia co może stać się źródłem problemów. Dlatego też  firma Den Braven stworzyła spoinę do klinkieru i
kamienia, która nie  tylko ułatwi prowadzenie prac, ale również jest w pełni bezpieczna dla  delikatnych materiałów. 

 Prawidłowe dobranie fugi do cegieł klinkierowych jest rzeczą  niezwykle istotną - musi ona być bowiem nie tylko
trwała i estetyczna,  ale również nie powodować odbarwień materiału cegły. Spoina do klinkieru i kamienia firmy Den
Braven nie tylko pozwoli zapomnieć nam o tego typu problemach, ale również znacznie przyspieszy prace
wykończeniowe.      

Jakość i wygoda

Spoina do klinkieru i kamienia  firmy Den Braven jest drobnoziarnistą fugą polimerową stworzoną z myślą  o
wypełnianiu 
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 szczelin w delikatnych materiałach takich jak cegła  klinkierowa. Dzięki temu że nie zawiera cementu ani wapnia, nie
powoduje ona tworzenia się nieestetycznych wykwitów czy przebarwień.  Co więcej, mimo że spoina ta została
stworzona z myślą o płytkach  klinkierowych, doskonale nadaje się również do innego rodzaju materiałów  o różnej
nasiąkliwości. Pozwala to stosować ją w połączeniu z takimi  materiałami jak cegła tradycyjna, silikaty, gres czy wręcz
kostka  brukowa. Dodatkowo, spoina do klinkieru i kamienia  firmy Den Braven bardzo dobrze sprawdza się również
podczas różnego  rodzaju, drobnych prac remontowych jak chociażby wypełnianie ubytków,  rys i spękań w kamieniu,
tynku czy betonie. Bardzo dużym atutem tej  spoiny jest również łatwość i wygoda jej użycia, nie  wymaga ona
bowiem żadnych prac przygotowawczych czy mieszania - można ją  nakładać zaraz po otwarciu kartusza, co znacznie
ułatwia pracę oraz  skraca czas potrzebny na jej wykonanie. Co więcej, wygodny system aplikacji  pozwala uniknąć
nadmiernego bałaganu, typowego dla tradycyjnych zapraw  cementowych. Na uwagę zasługuje również konsystencja
fugi, która dzięki  dużej przyczepności do krawędzi cegieł umożliwia jej użycie zarówno w  przypadku powierzchni
pionowych jak i poziomych, bez ryzyka spłynięcia  świeżo nałożonego wypełnienia.

  Wszechstronność w parze z bezpieczeństwem

Spoina do klinkieru i kamienia firmy Den Braven jest również produktem wyjątkowo wszechstronnym.  Dzięki
bardzo wysokiej odporności na czynniki atmosferyczne oraz  mrozoodporności może ona być stosowana na zewnątrz
budynków, bez ryzyka,  że wykonane wypełnienie po jakimś czasie ulegnie wykruszeniu czy utraci  swoje
właściwości. Dodatkowo, spoina do klinkieru i kamienia firmy Den  Braven nie zawiera rozpuszczalników czy innych
substancji szkodliwych  przez co można ją bez obaw stosować również wewnątrz pomieszczeń.

  Odpowiednie wypełnienie szczelin pomiędzy cegłami klinkierowymi jest  niezwykle istotne  ponieważ to ono
decyduje o ostatecznym efekcie  wykonanych prac. Spoina do klinkieru i kamienia  firmy Den Braven nie tylko
pozwoli nam na znaczne skrócenie  czasupotrzebnego na dokonanie wykończenia, ale również pozwoli nam  uzyskać 
doskonały efekt, który będzie trwał przez całe lata.

Den Braven East 
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